様式第３号（第１２条関係）

飯盛霊園組合ホームページ掲載広告変更届

  年   月   日

飯盛霊園組合管理者宛

申込者 住所

名称又は氏名

代表者氏名

担当者氏名

電話   （     ）

ＦＡＸ  （     ）

 飯盛霊園組合ホームページ掲載広告について、下記のとおり変更を届けます。

記

広 告 内 容

備 考

自

己

確

認

□ 書類の添付（広告の見本及び広告データ）

□ 広告内画像（掲載写真等の画像処理は適切か）

□ 広告内文言（誤解を招くような表現は記載していないか）

□ 広告内引用承諾（引用する画像、文章の承諾を得ているか）

組

合

確

認

□

□

□

□

担当者